
Příjemce:

IČO:

Název
Min. hodnota 

plnění  
Název

Min. hodnota 

plnění 

krizová pomoc 8824107 Krizová pomoc Cheb pobytová

pomoc při řešení 

krizových a 

ohrožujících situací

Karlovarský kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

2,64 uživatelé 34

od 1. 1. 2017 

do 31. 12. 

2017

počet lůžek: 3

noclehárny 1107751
Noclehárna Betlém 

Cheb
ambulantní osoby bez přístřeší Karlovarský kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

2,05 uživatelé 83

od 1. 1. 2017 

do 31. 12. 

2017

počet lůžek: 17

odborné sociální 

poradenství
1471939

Občanská poradna 

Cheb
ambulantní

pomoc osobám v 

nepříznivé sociální 

situaci v oblasti 

dluhové a právní, 

osoby žijící v 

sociálně 

vyloučených 

lokalitách

Karlovarský kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

1,38 uživatelé 173

od 1. 1. 2017 

do 31. 12. 

2017

Celkem

z toho min. na 

platy, mzdy a 

navýšení

krizová pomoc 8824107 Krizová pomoc Cheb pobytová

pomoc při řešení 

krizových a 

ohrožujících situací

962 700 81 900 134 000

noclehárny 1107751
Noclehárna Betlém 

Cheb
ambulantní osoby bez přístřeší 840 500 71 500 142 800

odborné sociální 

poradenství
1471939

Občanská poradna 

Cheb
ambulantní

pomoc osobám v 

nepříznivé sociální 

situaci v oblasti 

dluhové a právní, 

osoby žijící v 

sociálně 

vyloučených 

lokalitách

648 000 55 100 93 800

577 620

504 300

388 800

385 080

336 200

259 200

příloha č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na zajištění sociálních služeb v roce 2017, evidenční číslo ………

Specifikace služeb a rozpis poskytnuté dotace

Diecézní charita Plzeň

49774034

1. Specifikace služeb

1. splátka (60%)        2. splátka (40 %)

Druh sociální služby Identifikátor Název sociální služby
Forma 

poskytování

Druh sociální služby Identifikátor Název sociální služby

2. Rozpis poskytnuté dotace

Cílová skupina                  

(dle SPRSS)

Forma 

poskytování

Neinvestiční dotace 1                                                                                                    

Další specifikace služby v návaznosti na 

stanovené požadavky na zařazení 

sociální služby do sítě sociálních služeb 

Indikátor 1                        (jednotka 

kapacity)
Indikátor 2

Neinvestiční dotace 2

Cílová skupina                  

(dle SPRSS)

Doba trvání 

pověření

od - do

Územní 

působnost 

sociální služby


